

# Bernie Business Aps

Adelgade 128, st th  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
5. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Bjørn Kristensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Bernie Business Aps

Adelgade 128, st th

8660 Skanderborg

Telefonnummer: 40123031

e-mailadresse: bjornkristensen63@gmail.com

CVR-nr: 39416867

Regnskabsår: 05/03/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabet formål er at drive handel og investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2018 udgør kr. -142.297, mens årets resultat efter skat udgør kr. -439.564.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -389.564.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2018 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende, men forventelig.

Direktionen bekræfter endvidere at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige til den fremtidige drift. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Direktionens forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

## Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. -439.564 foreslår direktionens overført til næste år.

# Resultatopgørelse 5. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-142.297</b>
Personaleomkostninger .....	1	-261.384
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-23.036
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-426.717</b>
Andre finansielle indtægter .....	3	70
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-6.160
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-432.807</b>
Skat af årets resultat .....	5	-6.757
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-439.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-439.564
<b>I alt</b> .....		<b>-439.564</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		191.964
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>191.964</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>191.964</b>
Tilgodehavende skat .....		16.000
Andre tilgodehavender .....		12.966
Periodeafgrænsningsposter .....		5.456
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>34.422</b>
Likvide beholdninger .....		63.376
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>97.798</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>289.762</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-439.564
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-389.564</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		6.757
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>6.757</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.937
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		627.558
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		23.276
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		4.798
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>672.569</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>672.569</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>289.762</b>

# Egenkapitalopgørelse 5. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	50.000
Årets resultat .....	0	-439.564	-439.564
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-439.564	-389.564

Ingen ændringer i kapitalforholdene siden opstart 5/3 2018

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	258.828
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	2.556
Øvrige personaleforhold	0
	<b>261.384</b>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 1 medarbejder.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
Auto	23.036
	<b>23.036</b>

## 3. Andre finansielle indtægter

Finansieringsindtægter på kr. 70 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 6.160 vedrører kr. 5.907 renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 5. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	6.757
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>6.757</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i koncernskat og kr. 0 i a'conto skat.

## 6. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Auto</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	215.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>215.000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	23.036
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>23.036</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>191.964</u></b>

## 7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Direktionen er gjort opmærksom på forholdet og de dertil hørende lovmæssige regler for reetablering.

Direktionen forventer at kunne reetablere egenkapitalen vi positiv driftsoverskud i de kommende år og henviser i øvrigt til ledelsesberetningen.

Direktionen bekræfter endvidere at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bernie Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2018 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

## 9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

## 10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1